Утверждаю ___________________
Директор МУ ДО «Дворец творчества
детей и молодежи» г. Вологда
В.Н. Митрофанова
Протокол решения жюри
городского конкурса «Сумочка как женский аксессуар»
от 12.03.2021 г.

Жюри в составе: Шныр А.А., педагог дополнительного образования, Ганичева Т.С., художественный руководитель образцового детского коллектива театра мода «Истоки», Кованина И.А., заместитель директора по УВР ДТДиМ, подвели итоги городского конкурса «Сумочка как женский аксессуар» и решили:
Признать победителями:

Возрастная категория «Школьники в возрасте от 10 до 16 лет»:
	№
	ФИО
	Учреждение
	Место

	1.
	Гусева Елизавета
	МБОУ "Средняя школа №1", 5в класс
	1

	2.
	Малышева Вера
	МУ ДО "ДТДиМ" с/п "Росинка"
	1

	3.
	Серогодская Арина
	МУ ДО "ДТДиМ" Мастерская сувениров
	2

	4.
	Землянкина Алеся
	МУ ДО "ДТДиМ" Мастерская сувениров
	2

	5.
	Смирнова Ксения
	МБОУ ВМР "Федотовская средняя школа"
	2

	6.
	Красикова Маргарита
	МУ ДО "ДТДиМ" Мастерская сувениров
	3

	7.
	Гафурова Милана
	МБОУ ВМР "Федотовская средняя школа"
	3

	8.
	Ниязова Милана
	МБОУ ВМР "Федотовская средняя школа"
	3

[bookmark: _GoBack]Возрастная категория «Педагоги  и воспитатели»:
	№
	ФИО
	Учреждение
	Место

	1.
	Яшенева Ирина Александровна
	МДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №70 "Калинка"
	1

	2.
	Зорина Елена Витальевна
	МУ ДО "ДТДиМ" с/п "Росинка"
	1

	3.
	Мясникова Наталья Геннадьевна
	МОУ "СОШ №41"
	2

	4.
	Коломенкина Марина Николаевна
	МДОУ №27 "Антошка"
	2

	5.
	Шарнина Ольга Владимировна
	ФКП "Образовательное учреждение №14"
	2

	6.
	Чашникова Оксана Николаевна
	МДОУ "Детский сад №21"
	2

	7.
	Шарунова Татьяна Юрьевна
	МУ ДО "ДТДиМ" с/п "Росинка"
	2

	8.
	Старокожева Марина Сергеевна
	МАДОУ "Детский сад №22 "Ласточка"
	3

	9.
	Кузнецова Ольга Борисовна
	МДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №106 "Золотой ключик"
	3

Возрастная категория «Родители»:
	№
	ФИО
	Учреждение
	Место

	1.
	Аверина Марина Геннадьевна

	1

	2.
	Шубина Надежда Павловна
	МОУ "СОШ №17", 4г класс
	2

	3.
	Машихина Юлия Владимировна
	МДОУ №104 "Аленький цветочек"
	2

	4.
	Кирьянова Кристина Игоревна
	МДОУ №104 "Аленький цветочек"
	3

	5.
	Мителева Юлия Владимировна
	МДОУ №106 "Золотой ключик"
	Диплом за оригинальность

12.03.2021 г.

Подписи:                                       Председатель жюри: Кованина И.А.
Секретарь: Ганичева Т.С.
Член жюри: Шныр А.А.